
Dalinės apdailos aprašymas 

“Varpo Apartamentai” 
 

 

 

 

Langai - plastikinis profilis. Spalva: pilka - iš lauko pusės, balta - iš vidinės pusės. Stiklo 
paketas: dvikamerinis stiklo paketas (iš trijų skaidrių stiklų) su dviem selektyviniais, energiją 
taupančiais stiklais, užpildytais argonu, atitinkantys A šiluminę klasę. 
 
Buto įėjimo durys - "šarvo" tipo, apšildytos, durų stakta - taip pat apšildyta. 
 
Elektros laidai išvedžioti. 
 
Išvedžioti apsauginės ir priešgaisrinės signalizacijos laidai. 
 
Išvedžioti vandentiekio ir nuotėkų vamzdžiai iki sanitarinių prietaisų numatomos vietos. 
 
Interneto/tv/telefono įvadas. 
 
Grindys pirmam aukšte - 15cm storio polistireno sluoksnis, armavimo tinklelis ir 6-8cm 
storio išlyginamasis betono sluoksnis. Grindų šildymo vamzdeliai išvedžioti visame bute. 
 
Grindys kituose aukštuose - 5cm storio akustinio polistireno sluoksnis, 2 cm - EPS 100 
polistireno sluoksnis. Armavimo tinklelis ir 6-8cm storio išlyginamasis betono sluoksnis. 
Grindų šildymo vamzdeliai išvedžioti visame bute. 
 
Šildymas - Kiekvienas butas turės autonominę šilumos reguliavimo sistemą ir individualų 
skaitiklį. 
 
Tarpbutinės sienos - 25cm storio siena iš baltų silikatinių plytų. Iš vienos pusės įrengta 
garso izoliacija: 5cm storio minkšta vata ir dvigubo gipskartonio plokščių karkasas. 
 
Terasos - 28 cm storio pilko polistireno šilumos izoliacija, 2 cm kietos vatos. 6-8 cm storio 
betoninis išlyginamasis sluoksnis. Hidroizoliacija - du sluoksniai prilydomos dangos. 
 
Fasadas - beveik visas namo fasadas dengtas klinkerio plytelėmis. 
 


